
SIA “Gaismas tilts 97”, reģ. Nr. 40003356352, 
privātā pamatskola “Gaismas tilts 97”, reģ.nr.4312802726 

Nākotnes iela 3, Ķekava, Ķekavas novads, LV –2123 
Tālrunis: 67937884, e-pasts gt97@gt97.lv 

 
.  

 
APSTIPRINĀTS 

ar 2023. gada 11. oktobra  direktora rīkojumu Nr. 12-p 

 

 

Kārtība par trešo personu uzturēšanos  privātajā pamatskolā 

“Gaismas tilts 97” 

1. Skolas telpās netiek ielaisti skolēnu un PI grupu audzēkņu vecāki/aizbildņi, vai jebkura cita trešā 

persona bez iepriekšējas saskaņošanas. 

1.1. Ar Skolas direktora rīkojumu var tikt noteikti izņēmuma gadījumi PI grupu vecākiem un 

1.klases skolēnu vecākiem adaptācijas periodā. 

1.2.  Sākumskolas skolēni un PI grupu audzēkņi tiek pavadīti līdz ieejas durvīm, kur tos sagaida 

Skolas dežurants. 

1.3.  Sākumskolas skolēnus un PI grupu audzēkņus pēc mācību stundām, nodarbībām 

vecāki/aizbildņi sagaida pie ieejas durvīm. PI grupu audzēkņu vecāki/aizbildņi piesakās pie 

Skolas dežuranta, kurš nodod informāciju atbilstošajam pedagogam. 

 

2. Ja risināms neatliekams jautājums ar kādu no skolotājiem, PI grupas pedagogiem vai Skolas 

vadību, un to nav iespējams izdarīt telefoniski, skolēnu/PI grupu audzēkņu vecākiem jāvēršas pie 

skolas dežuranta , kurš sazināsies ar Skolas administrāciju, paziņo vecākiem/bērnu aizbildņiem 

par iespēju sazināties. 

3.  Personas, kas nav skolēnu/ PI grupu audzēkņu piederīgie, bet, kuru ierašanās Skolā saskaņota ar 

Skolas direktoru, ierodas Skolā norunātā laikā, piesakās pie Skolas dežuranta.  

4. Skolas dežurante viņus ielaiž Skolas telpās, piereģistrē žurnālā vārdu, uzvārdu, ierašanās un 

aiziešanas laiku, datumu un paziņo par to Skolas administrācijai. 

5. Gadījumā, ja Skolas dežurants nav pie ieejas durvīm, apmeklētājs izmanto zvanu pie tām. 

6. Izņēmumu gadījumi, kad skolēnu/ PI audzēkņu piederīgie drīkst ienākt Skolas telpās, ir vecāku 

sapulces un citi pasākumi, kas organizēti pēc mācību laika beigām. Šajā gadījumā uzturēšanās 

tiek noteikta vienā telpā. Apmeklētājiem jārēķinās ar to, ka ienākot skolas telpā, var tikt noteikta 

situācijai atbilstoša drošības procedūra. 

 

mailto:gt97@gt97.lv

